[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

26 августа   2021 года

                                                           № 48/295
г. Шилка

О представлении к награждению наградой Забайкальского края «Заслуженный работник органов местного самоуправления Забайкальского края»
         Заслушав информацию депутатов Совета муниципального района Бородина Н.В.и Блохина Е.Е. о представлении к награждению наградой Забайкальского края «Заслуженный работник органов местного самоуправления Забайкальского края» главы  сельского поселения «Богомягковское»  Старновского С.В. и главы сельского поселения «Новоберезовское» Назимова  А.А.,  Совет муниципального района
решил:

         1. Рекомендовать Главе муниципального района «Шилкинский район» Воробьеву С.В. ходатайствовать перед Администрацией Забайкальско края о представлении к награждению наградой Забайкальского края «Заслуженный работник органов местного самоуправления Забайкальского края» главы  сельского поселения «Богомягковское»  Старновского С.В. и главы сельского поселения «Новоберезовское» Назимова  А.А.

Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец